6 De privilegiis qui possint, & debeant cognoscere? l. 27. tit. 28. part. 3. l. 4. tit. 33. part. 7. Gutierr. lib. 3. Praet. quest. 28. Castillo de Tertiis, cap. 12. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. Barbos. in l. fin. num. 12. C. de legibus. Larrea decis. 99. & alleg. 53. Salgad. 2. p. de Reente. cap. 16.

Et quis de eorum revocatione cognoscere possit? Crespi observat. 1 15.

7 De interpretatione privilegiotum, l. 27. tit. 18. part. 3. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. à num. 66. Gutierr. lib. 3. Praet. quest. 17. à num. 41. Gregor. in l. 2. gloss. 10. & in d. l. 27. gloss. 2. tit. 18. part. 3. P. Sanchez lib. 8. de Matrim. disput. 3 4. Larrea decis. 99. ubi quis ea interpretetur. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 301. & 307. Iridem Gutierr. lib. 4. Praet. quest. 11. & vide l. 4. tit. 33. & l. 28. tit. 34. part. 7.

Et quod ex petitionis forma accipitur. Garcia de Nobilit. gloss. 1. num. 12.

Et quod privilegii verba, & concedentis intentio inspicienda ad ejus interpretationem. Barbos. in cap. 10. num. 2. de electione. Riccius collect. 2878.

Et ita interpretanda, ut quanto minus possit, lèdant. Molina lib. 1. de Primog. cap. 14. num. 19. & seq.

Et quod ex usu, & observantia. Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 75. Gutierrez lib. 3. Praet. quest. 16. à num. 76. Larrea alleg. 92. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 301. & 307. cum seq.

Et quod verba privilegii, quæ non intelliguntur, nihil operantur. Barbos. in cap. 1. num. 10. de Sum. Trinit.

Et an in privilegiis, & eorum interpretatione, procedat argumentum à paritate, vel majoritate rationis. Riccius part. 7. collect. 1802.

Et quod eorum verba sunt attendenda, & secundum eorum tenorem judicanda. Riccius part. 5. collect. 1625. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 14. §. 7. & 8.

Unde dum de illo non constat, nullum privilegium existimatur. Diana tom. 9. tract. 1. resolut. 14. §. 7. & 8. & tract. 3. resolut. 19. num. 2.

Et quod privilegia sunt strictè interpretanda, ita ut neque ad similes casus protrahantur, neque ad consequentia. Petri. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 14. & 28. num. 4. 6. & 8. Garcia de Nobilit. gloss. 6. num. 41. vers. Præterea. Molina lib. 3. de Primog. cap. 10. num. 76. & seq. Carlev. de judic. tit. 1. disput. 8. num. 6. & titul. 3. disput. 2 3. num. 41. Marescot. lib. 2. var. cap. 85. ubi an ad bona adquitenda. Salgad. part. 3. de Protect. cap. 9. num. 204. ubi quando latè, & part. 1. Labyr. cap. 7. num. 36. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. à n. 28. & 350.